

## تحکیم در بازداشت

دفتر تحکیم وحدت (طیف علامه) همیشه آماج حملات صاحبان قدرت در نظام ایران قرار گرفته است. این اتحادیه دانشجویی که از آن به عنوان منتقدترین اتحادیه دانشجویی یاد می شود و برخی نیز آن را رادیکالترین در حوزه نقد حاکمیت و وضع موجود می دانند، با گردش قدرت در ایران از چپ به راست و روی کار آمدن کابینه علم و صنعت و فرمانداری اردبیل در ساختار نظام سیاسی ایران، به همراه زیرمجموعه های خود، به شدت مورد سرکوب و برخوردهای تند قدرت رسمی قرار گرفت.

معدود انجمن های اسلامی بازمانده از دوران اصلاحات یکی پس از دیگری پلمپ و منحل گشته و اعضای آنها با شدیدترین برخوردهای آموزشی، انضباطی و قضایی مواجه شدند.

انجمن های اسلامی جایی بود برای دانشجویان منتقد و آزادی خواه. پاتوقی برای دانشجویان دموکراسی خواه و آزاد اندیش. نقطه ای برای جمع شدن دانشجویان دگراندیش و روشنفکر که خواهان تغییر بودند.

از آنجایی که قدرت سیاسی در ایران تحمل دگراندیشان، آزادی خواهان و دموکراسی خواهان را نداشت و ندارد، این اتحادیه را مزاحم و مانع اجرای سیاست های دیکتاتوران خود می دانست.

دفتر تحکیم وحدت و انجمن های اسلامی دانشجویان به عنوان نمایندگان جنبش دانشجویی آزادی خواه و دگر اندیش، همیشه مورد برخوردهای تند و حذفی قدرت رسمی در ایران قرار گرفته است.

شدت برخورد با این اتحادیه و زیرمجموعه اش بعد از صدور بیانیه این اتحادیه در مورد حوادث غزه وارد فاز تازه ای شد. یکی از مراحل شدت گرفتن برخوردها نسبت به این تشکل، جابجایی قدرت در سال ۸۴ و روی کار آمدن رادیکالترین راست ها بود. در مرحله بعدی، بعد از صدور بیانیه غزه بود که وزارت علوم اعلام کرد این دفتر غیرقانونی است و برخوردها با اعضای این اتحادیه دانشجویی شدت بیشتری به خود گرفت.

دفتر تحکیم وحدت که جلسات سراسری خودش را در پارک ها و پارکینگ ها برگزار می کرد و با ساندویچی از مهمانان جلسات پذیرایی می کرد، همیشه سعی کرده است تا به عنوان منتقدترین تشکل دانشجویی خودش را در برابر فشارهای سرکوبگرانه حاکمیت حفظ کند.

بعد از انتخابات ریاست جمهوری دهم و حوادث پس از آن که حاکمیت بی رحمانه به رقبا و حتما رفقای سیاسی خود حمله ور شد و بازداشت ها، ضرب و شتم ها و کشتن ها و خشونت حاکمیت در برابر معترضان عریان شد، دفتر تحکیم وحدت و انجمن های اسلامی طبیعتاً می بایست در ردیف متهمان و اغتشاگران اصلی قرار می گرفتند. چنانکه همین گونه نیز شد و هجوم قدرت مسبند که جانی وار به همه تاخته بود و در حال سرکوب مخالفان و منتقدان و آزادی خواهان بود، بر این اتحادیه دانشجویی شدت گرفت.

بازداشت و حذف اعضای انجمن های اسلامی دانشجویان عضو دفتر تحکیم وحدت (طیف علامه) و پلمپ و انحلال دفاتر انجمن ها توسط نیروهای شبه امنیتی و سرکوبگر که به عنوان بازوان امنیتی و سرکوبگر حکومت در دانشگاه وجود دارند، شدت گرفت.

فعالیت های انجمن های اسلامی به حالت تعلیق درآمد و اعضایش به کمیته های انضباطی و دادگاه ها کشانده شدند و برخی نیز به بازداشت گاه ها و زندان ها فرستاده شدند.

در این بین دفتر تحکیم وحدت نیز که نه دفتری داشت و نه تربیونی، مورد هجوم نیروهای سرکوبگر قرار گرفت. آنان که قبل ترها بازداشت شدند و چندی بعد آزاد شدند، چون نیکونسیتی، عزیزی و ... و نوبت رسید به عباس حکیم زاده. قبل از آن که عباس حکیم زاده آزاد شود، میلاد اسدی بازداشت شد. اعضای شورای مرکزی دفتر تحکیم وحدت در مدت عضویت در این اتحادیه دانشجویی بیشتر از آنکه آزاد باشند، در اسارت نیروهای امنیتی حاکمیت بودند.

در سیل بازداشت روزنامه نگاران و چهره های سیاسی منتقد و اصلاح طلب و مخالفان و روشنفکران، دوباره عضوی از دفتر تحکیم وحدت بازداشت شد. این بار دبیر تشکیلات این دفتر؛ مهدی عربشاهی و هنوز خبری از محل و علت بازداشت عربشاهی نشده بود که عضوی دیگر در بند شد. بهاره رهنما. گویی که سهم این اتحادیه دانشجویی از زندانیان بعد از انتخابات به زندان های حاکمیت، کامل پرداخته نشد و نوبت رسید به مرتضی سیمپاری.

دفتر تحکیم وحدت چهار نفر از اعضای شورای مرکزی خودش را چون گروه ها، احزاب و روزنامه نگاران منتقد و روشنفکران تقدیم زندان های حاکمیتی کرده است که رییس دولت و صاحبان قدرتش ادعا دارند، مملکتشان

آزادترین و دمکراترین است. و در پشت تریبون های انحصاری خود، بر طبل عدالت و آزادی می کوبند و به گمان خودشان دموکراسی واقعی را به رخ جهانیان می کشانند!  
عجبا! مولفه های آزادی و دموکراسی در ایران چه بی نظریند! پربودن زندان ها از افرا، به جرم آزادی بیان و مطالبه حقوق ابتدایی یک انسان، توقیف مطبوعات، به جرم اطلاع رسانی شفاف و آزاد، پلمپ دفاتر احزاب و سرکوب جنبش های آزادی خواه و برابری خواه و کشتار گسترده آزادی خواهان و دگر اندیشان.  
و به لطف همین آزادی و دموکراسی راست ها و اصولگرایان تندور در ایران است که بالاخره اعضای شورا مرکزی دفتر تحکیم وحدت بعد از سال ها پارک نشینی و پارکینگ گردی و نداشتن جایی برای برگزاری جلسات خود، در زندان های ایران صاحب اتاق و دفتر شده اند.  
حالا میلاد اسدی، مهدی عربشاهی، بهاره رهنما و مرتضی سیمپاری چهار عضو دربند دفتر تحکیم وحدت می توانند در زندان های حاکمیت جلسات خود را برگزار کنند و بهیشتبرد اهداف جنبش معترض و آزادی خواه سبز کمک کنند.

\*\*\*

راستی بعد از توقیف و زندان و ضرب و شتم و کشتن می خواهید چه کار کنید؟  
چند نفر را می توانید زندان کنید؟  
چند نفر را می توانید بکشید؟  
و تا کی می خواهید بر طبل خشونت خود بکوبید؟  
هر چه قدر بگیرد ما متحد تر می شویم!  
هر چه قدر بکشید ما بیشتر می شویم!  
شما بازی باخت، باخت را در پیش گرفتید!  
چو نمی دانید که شکست خورده اید، لیک برخشونت خود می افزایید و ما چون می دانیم که پیروزیم بر مقاومت و ایستادگی خود می افزاییم!  
زنده باد راستی و آزادی

امضاء محفوظ (دانشجو)